MEHIO

MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lLUaxTepcK

3aBTpak 5-11 Knacc

1/150 KaprodensHoe niope

1/75/10 OKopouKa ¥apeHbie 6/K ¢ coycom
1/200/15 Yaii ¢ caxapom

1/60 Xneb nweHU4HbIA

AupeKTop WKoNbI

3aB. npousBoAacTBOM .

20.09.2024

19.97 py6.
67.48 pyb.
2.38 pyb6.
5.94 py6.

OeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.



MEHIO

MAOY COLL"CUHTE3" nrr.LLaxTepck

1/290/5
1/200/15
1/60
1/200

1/25/250
1/150
1/125/10
1/200/15
1/60

[VpeKTop WKoAbI

3asTpak OB3
MaKapoHHbIe U3eNuA C CbipOM Macaom.
Yaii c caxapom
Xneb nuweHUYHbIA
fibnoko

Ob6ep OB3

Cyn KapTodenbHbii C rPeYKO MACOM roBaauHa
KaptodensHoe niope

OKopouKa *apeHbie 6/Kk c coycom

Yaii c caxapom

Xneb nweHUYHbIH

o~

"_.”'\ N .
3aB. NPoOU3BOACTBOM // J 7=,

20.09.2024

48.57 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.

60.00 py6.
0.00 py6.

26.34 py6.

19.97 py6.

67.48 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.

HAeHucenko A.C.

CemepeHko CT.



Menmo

MAQOY COH «CHHTE3» nirr. IHaxrepex

1/250
17200
1/30/16

1/250
17200
1/30/10

1/250
1/100
1/150
1/200
1/30

3aeTpak 1-4 kaace

Karma Mmonoynas pucosas
Kodgeiuslit vanurox
Byrtepbpon ¢ nosumwioM

3apTpak -4 kaace (OB3)

Kaia moo4umas pucosas
Kodeinsii Hamutox
byrtepbpon ¢ nopuioM

Obea 1-4 kiace (OB3)

(CBCKONIBHHK CO CMETAHOH
Msco TvinieHoe

I'peura oTBapHas

Komror w3 cyxodpykros
X1eh nmennyHbii

Juperxtop HIKOb

3aB. HPOUIBOACTBOM

20.09.2024 1.

235,74 xxan
186.52 kxau
189.62 kxan

235.74 kkan
186,52 kxan
189.62 kxai

257.63 kxan
235,74 xkan
158.63 kkan
79.50 kxan
60,00 kxan

A.C. JleHHCEHKOD

Kapnexuna C.93.

IHEPTETHYECKAH LEHHOCTDH

20,40 py6.
13,17 py6.
5,97 pyb.

20.40 py6.
13.17 pyb.
5,97 py6.

34,69 pyb.
35.96 py0.
11.90 pv6.
7.90 pyo.
2.97 py®.



