# **МЕНЮ**

20.09.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

## Завтрак 5-11 класс

1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/75/10	Окорочка жареные б/к с соусом	67.48 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Hay

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

### МЕНЮ

20.09.2024

#### МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

#### Завтрак ОВЗ

1/290/5	Макаронные изделия с сыром маслом.	48.57 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.
1/200	Яблоко	60.00 руб.
	Обед ОВЗ	0.00 руб.
1/25/250	Суп картофельный с гречкой мясом говядина	26.34 руб.
1/150	Картофельное пюре	19.97 руб.
1/125/10	Окорочка жареные б/к с соусом	67.48 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

## Меню

#### МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

#### 20.09.2024 г.

энерг	етическая	ценность
-------	-----------	----------

### Завтрак 1-4 класс

1/250 1/200 1/30/10	Каша молочная рисовая Кофейный напиток Бутерброд с повидлом Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)	235,74 ккал 186,52 ккал 189,62 ккал	20,40 руб. 13,17 руб. 5,97 руб.
1/250	Каша молочная рисовая Кофейный напиток Бутерброд с повидлом Обед 1-4 класс (ОВЗ)	235,74 ккал	20,40 руб.
1/200		186,52 ккал	13,17 руб.
1/30/10		189,62 ккал	5,97 руб.
1/250	Свекольник со сметаной Мясо тушеное Гречка отварная Компот из сухофруктов Хлеб пшеничный	257,63 ккал	34,69 руб.
1/100		235,74 ккал	35,96 руб.
1/150		158,63 ккал	11,90 руб.
1/200		79,50 ккал	7,90 руб.
1/30		60,00 ккал	2,97 руб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.